
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Rua Paes Leme , 1407  - Centro Fone: (xx18)3702-2010 

ANDRADINA – SP.        CEP.16.901-010 

e-mail: sme@andradina.sp.gov.br 

 
 

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL PÓS RECURSO 

CONCURSO PÚBLICO 004-2019 

TAMIKO INOUE, PREFEITA MUNICIPAL DE ANDRADINA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE: 

 

I – DIVULGAR a Classificação Final e Indeferimentos Pós Recurso do Concurso Público 004-2019: 

DIRETOR DE ESCOLA 
 INSCRIÇÃO NOME RG TITUL. PONT. TOTAL 

1 270441 LIDIANE DOS SANTOS BEZERRA 44 077 861 X 3 74 77 

2 270253 MOISES DA SILVA 22257083-0 3 68 71 

3 271264 CELMA ARCES DE SOUZA 17771699-x 1 68 69 

4 271294 KEDMA MALTA CARDOSO DE ANDRADE 267606576 2 64 66 

5 270240 SOLANGE PEREIRA MOREIRA DE OLIVEIRA 259409157 2 64 66 

6 270456 CARLOS ROBERTO SHINKADO JUNIOR 27.935.476-9 3 62 65 

7 270418 MARIA APARECIDA BARBOSA RUFINO LEITE 18357885-5 1 64 65 

8 270934 ALESSANDRA VALÉRIA COSTA MORO DE MELO 273434226 2 62 64 

9 271016 NATALIA CRISTINA DA SILVA 454614779 6 58 64 

10 270522 CLEITON DE MELLO SOUZA 42.756.098-6 3 60 63 

11 271013 PATRÍCIA KELI DE OLIVEIRA MANZEPPE 42792903-9 3 60 63 

12 270733 TÂNIA APARECIDA FAZAN FERNANDES 403608363 3 58 61 

13 270249 SUELI MARIA BORELI 202451069 2 58 60 

14 271648 ANA CLAUDIA COSIN 5.203.188-5 PR 3 56 59 

15 271247 ISMAEL DOS SANTOS OLIVEIRA 1388640 3 56 59 

16 271548 ELIANA CRISTINA MIRANDA 488234 SSP/MS 2 56 58 

17 271255 SUZANA REGINA BASAGLIA MODESTO 340783254 2 56 58 

18 270245 GEISA SACCO 22644791 3 54 57 

19 270823 GLÁUCIA DE OLIVEIRA BORGES 306948424 3 54 57 
INDEFERIMENTOS 

Inscrição RG Motivo Indeferimento 

270423 446255968 Tempo Inferior ao Requisitado - Item 1.1.2 do edital de abertura 

270437 33.639.924-8 Tempo Inferior ao Requisitado - Item 1.1.2 do edital de abertura 

270627 40135497-0 Falta de autenticação na documentação - Item 6.1.2 do edital de abertura 

271248 484688145 Tempo Inferior ao Requisitado - Item 1.1.2 do edital de abertura 

270445 337749243 Tempo Inferior ao Requisitado - Item 1.1.2 do edital de abertura 

271610 335125177 Tempo Inferior ao Requisitado - Item 1.1.2 do edital de abertura 

270242 20.429329-7 Não entregou documentação de comprovação e titulação 

271291 158229060-2 Não entregou documentação de comprovação e titulação 

270825 26.160.091-6 Não entregou documentação de comprovação e titulação 

 
GESTOR DE CRECHE 

 INSCRIÇÃO NOME RG TITUL. PONT. TOTAL 

1 271551 ROSIMEIRE ROCHA RODRIGUES 415442485 0 70 70 

2 270541 LIDIANE BORTOLETO CONTE 419916283 3 66 69 

3 271267 MÁRCIA FERREIRA DOS SANTOS 324703041 0 66 66 

4 271021 NEIDE CARREIRA LOURO 18.357.701-2 2 64 66 

5 270551 ENEIDA APARECIDA PEREIRA BERTI DA SILVA 32438433-6 2 60 62 

6 270526 MARY ANDREA DA SILVA SANTOS 275465275 3 58 61 

7 271274 FRANCIELE ANTUNES DE SOUZA ZEVIANI 41109504-3 3 58 61 

8 271256 MARIELLE REGINA DE SOUZA 342236349 2 58 60 

9 271271 ROSIMEIRE BOTACCI 29153594 3 52 55 

10 270632 VERA LUCIA MARIA DA SILVA 24.202.046-x 3 50 53 

INDEFERIMENTOS 

Inscrição RG Motivo Indeferimento 

271277 32.439.152-3 Tempo Inferior ao Requisitado - Item 1.1.2 do edital de abertura 

270553 148362953 Tempo Inferior ao Requisitado - Item 1.1.2 do edital de abertura 

mailto:prefandradina.ed@uol.com.br


PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Rua Paes Leme , 1407  - Centro Fone: (xx18)3702-2010 

ANDRADINA – SP.        CEP.16.901-010 

e-mail: sme@andradina.sp.gov.br 

 
 

271096 331004343 Tempo Inferior ao Requisitado - Item 1.1.2 do edital de abertura 

270729 236256014 Tempo Inferior ao Requisitado - Item 1.1.2 do edital de abertura 

270562 28181131-3 Tempo Inferior ao Requisitado - Item 1.1.2 do edital de abertura 

 
MONITOR DE INFORMATICA 

 INSCRIÇÃO NOME RG TITUL. PONT. TOTAL 

1 271317 GABRIELLE VIEIRA DE MORAES 52.846.761-X 0 86 86 

2 270676 ALEXANDRE REIS DE ANDRADE 559029627 0 86 86 

3 271278 LUCCAS VILLALON BRUNELLI 550073024 0 80 80 

4 270388 ALLEYSANDERS KHENDY GOBI ITAO 48363735-X 0 76 76 

5 270459 LUCAS VINICIUS SILVA MONTEIRO 575698299 0 76 76 

6 270847 LUIZ VICTOR DA SILVA REAL 45998904-2 0 76 76 

7 270453 FABIANA SANCHEZ ROQUE MACHADO 306155345 0 74 74 

8 271740 AMANDA RUFINO LEITE 488509889 0 74 74 

9 270485 BRUNO EDUARDO DE SOUZA YAMAMOTO 423295536 0 72 72 

10 271292 FRANCISCO FERREIRA NETO 39655032 0 70 70 

11 271745 PEDRO HENRIQUE RIZZO CARVALHO COSTA 550076578 0 70 70 

12 270649 ANGÉLICA ESTIGARRIBIA SÃO MIGUEL 466886184 0 64 64 

13 271024 MATHEUS VINICIUS SORIANO 385969466 0 64 64 

14 270502 EVANDRA BRAGA DA SILVA PINTO 41.991.366-x 0 58 58 

15 271746 GABRIEL JUSTO DE ALENCAR 509303092 0 50 50 

INDEFERIMENTOS 

Inscrição RG Motivo Indeferimento 

270397 484712019 Não entregou documentação de habilitação 

270662 490464099 Não entregou documentação de habilitação 
270938 423181294 Não entregou documentação de habilitação 
270749 56965502x Não entregou documentação de habilitação 
270528 50.650.692-7 Não entregou documentação de habilitação 
270414 47.612.541-8 Não entregou documentação de habilitação 
270776 253475958 Não entregou documentação de habilitação 
270963 42.317.978-0 Não entregou documentação de habilitação 
270932 405769830 Não entregou documentação de habilitação 
270690 41.489.702-X Não entregou documentação de habilitação 
271716 36.436.421-X Não entregou documentação de habilitação 
270687 272170811 Não entregou documentação de habilitação 
270448 265979201 Não entregou documentação de habilitação 
271679 528468091 Não entregou documentação de habilitação 
270696 45419507 Não entregou documentação de habilitação 
271373 441317327 Não entregou documentação de habilitação 
270472 419618594 Não entregou documentação de habilitação 
271304 419916908 Não entregou documentação de habilitação 
270471 55547673 Não entregou documentação de habilitação 
270947 475504815 Não entregou documentação de habilitação 
271747 429835966 Não entregou documentação de habilitação 
270403 405684538 Não entregou documentação de habilitação 
270656 32096951-4 Não entregou documentação de habilitação 
270419 42318030-7 Não entregou documentação de habilitação 
270980 59.494.113-1 Não entregou documentação de habilitação 
270936 34.035.800-2 Não entregou documentação de habilitação 
270745 454551149 Não entregou documentação de habilitação 
270664 498722119 Não entregou documentação de habilitação 
270689 540531145 Não entregou documentação de habilitação 
270863 57425710X Não entregou documentação de habilitação 
270924 32470150-0 Não entregou documentação de habilitação 
271762 429375566 Não entregou documentação de habilitação 
271324 42037381-0 Não entregou documentação de habilitação 
270933 497055788 Não entregou documentação de habilitação 
270979 85078186 Não entregou documentação de habilitação 
270704 433099409 Não entregou documentação de habilitação 
270695 41884894-4 Não entregou documentação de habilitação 
270680 48465262x Não entregou documentação de habilitação 
270663 414189760 Não entregou documentação de habilitação 
270673 32.438.497-X Não entregou documentação de habilitação 
271000 43.310.313-9 Não entregou documentação de habilitação 

mailto:prefandradina.ed@uol.com.br


PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Rua Paes Leme , 1407  - Centro Fone: (xx18)3702-2010 

ANDRADINA – SP.        CEP.16.901-010 

e-mail: sme@andradina.sp.gov.br 

 
 

270484 47347765-8 Não entregou documentação de habilitação 
270994 498745983 Não entregou documentação de habilitação 
271677 262495703 Não entregou documentação de habilitação 
271744 497932064 Não entregou documentação de habilitação 
270984 585712712 Não entregou documentação de habilitação 
270457 35497967x Não entregou documentação de habilitação 
271723 39842649 Não entregou documentação de habilitação 
271349 403606159 Não entregou documentação de habilitação 
270408 363423485 Não entregou documentação de habilitação 
270531 454170920 Não entregou documentação de habilitação 
271362 56217266x Não entregou documentação de habilitação 
271426 481466769 Não entregou documentação de habilitação 
270686 389362724 Não entregou documentação de habilitação 
271308 484671200 Não entregou documentação de habilitação 
270866 43.177.056-6 Não entregou documentação de habilitação 
270987 56163824X Não entregou documentação de habilitação 
270492 29430751-5 Não entregou documentação de habilitação 
270954 165742549 Não entregou documentação de habilitação 
270939 479522789 Não entregou documentação de habilitação 
270479 523817198 Não entregou documentação de habilitação 
270661 528375271 Não entregou documentação de habilitação 
270623 500804527 Não entregou documentação de habilitação 
270426 462221271 Não entregou documentação de habilitação 
270433 530228506 Não entregou documentação de habilitação 
270439 53180788-5 Não entregou documentação de habilitação 
270463 404579942 Não entregou documentação de habilitação 
271320 488916033 Não entregou documentação de habilitação 
271619 33641534-5 Não entregou documentação de habilitação 
270931 41 600 671-1 Não entregou documentação de habilitação 
270467 59044280-6 Não entregou documentação de habilitação 
270793 561639978 Não entregou documentação de habilitação 
270675 447564497 Não entregou documentação de habilitação 
270758 401355482 Não entregou documentação de habilitação 
271254 45429344-6 Não entregou documentação de habilitação 
270835 45429333 Não entregou documentação de habilitação 
271673 50.080.952-5 Não entregou documentação de habilitação 
270694 57.710.851-7 Não entregou documentação de habilitação 
270841 433103140 Não entregou documentação de habilitação 
270735 43675390x Não entregou documentação de habilitação 
271001 430913060 Não entregou documentação de habilitação 
271283 587288425 Não entregou documentação de habilitação 
270383 28.379.865-8 Não entregou documentação de habilitação 
270668 420479594 Não entregou documentação de habilitação 
270412 59499648X Não entregou documentação de habilitação 
270625 52846775-x Não entregou documentação de habilitação 
271117 242121184 Não entregou documentação de habilitação 
271760 001904223 Não entregou documentação de habilitação 
270785 351649220 Não entregou documentação de habilitação 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 

 INSCRIÇÃO NOME RG TITUL. PONT. TOTAL 

1 270834 GLÁUCIA APARECIDA DA COSTA DA SILVA 325840714 3 70 73 

2 270301 HAYDÊ COSTA VIEIRA 301103057 6 64 70 

3 270294 GISELE APARECIDA MELANCIERI SOUZA 447538809 2 66 68 

4 271511 ADRIANA DE JESUS BIAGE 326389325 3 64 67 

5 271099 FRANCINE MONÇÃO SACCO EMIDIO 491117450 1 64 65 

6 270839 SAAHA LIZIE FERREIRA DA SILVA 462312574 1 64 65 

7 271378 LAURA GOMES DA MOTTA TEIXEIRA FERRAIOLO 348703053 3 62 65 

8 270338 THIAGO REAL DE LIMA 433098545 2 62 64 

9 270799 JULIANA DOMINGOS DA SILVA 45.439.856-6 0 62 62 

10 270616 AURIZETE DA COSTA SANTOS DOS ANJOS. 62379320-9 2 60 62 

11 270333 ELIANE RODRIGUES DOS SANTOS 307997613 3 58 61 

12 270310 ANDRÉIA CAVALCANTEDE SOUZA 475693231 3 58 61 

13 271364 SONIA APARECIDA VILLALON DA CRUZ 22.183.466-7 3 58 61 

mailto:prefandradina.ed@uol.com.br


PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Rua Paes Leme , 1407  - Centro Fone: (xx18)3702-2010 

ANDRADINA – SP.        CEP.16.901-010 

e-mail: sme@andradina.sp.gov.br 

 
 

14 270985 ELISANGELA DOS SANTOS AMORIM 24 266 679 6 0 60 60 

15 271044 SILEMARI VIEIRA GUEDES DE OLIVEIRA 127466033 2 58 60 

16 270706 JOÃO FRANÇA CORRÊA DE SALLES 280503143 0 60 60 

17 270314 SANDRA APARECIDA DA SILVA 32009749-3 3 56 59 

18 270988 FÁTIMA DE BRITO MORENO 164272690 3 56 59 

19 271414 CÉLIA APARECIDA DOS SANTOS FRANCISCO 2086146 2 56 58 

20 270598 PATRICIA LIMA DA SILVA MORAES 293472476 0 58 58 

21 271050 MICHAEL SILVANO BARBOSA 49652197-4 0 58 58 

22 270588 CRISTIANA GISELE PALOMINO NERIS 433101763 0 58 58 

23 270280 JANETE RODRIGUES DOS SANTOS LIMA 455554122 3 54 57 

24 270613 ADRIANA GOMES MIRANDA 400986 3 54 57 

25 270624 JOÃO BENEDITO ALVES 414946601 1 56 57 

26 270312 SELMA FELIX DE MELO DE CASTRO 270630843 3 54 57 

27 271457 CINTIA CRISTINA BATISTA DOS SANTOS 41142158x 2 54 56 

28 271655 ALESSANDRA BERLINI COCA 43310168-4 0 56 56 

29 271529 TALITA FERNANDA MIRANDA ESCOBAR 419549109 0 56 56 

30 270850 JOSIANI BENEDICTO RAMOS 461837250 0 56 56 

31 270795 MARIA CAROLINA BOLETTI MARIANO 1458944 SSP/MS 2 54 56 

32 270322 NEUSA LIMA FERRAZ 202454162 0 54 54 

33 271058 EVA MARIA DA SILVA 2624970821 2 52 54 

34 271451 MARCIA  ROLEMBERG PASCHOALIN 10747200 0 54 54 

35 270743 FABIANA REGINA RODRIGUES SANTIAGO 228443180 2 52 54 

36 271103 ROBERTA PONTIN MOREIRA 42756038-X 0 54 54 

37 270604 ANDREIA ESTIGARRIBIA DOS SANTOS 43026459-8 1 52 53 

38 270787 AYUMI CRISTINA TEIXEIRA ESCUDEIRO 405867050 0 52 52 

39 270572 THAIS ELAINE DOS SANTOS SILVA 3371274870 2 50 52 

40 271368 JANAÍNA FEITOSA CORREIA DE SOUSA 483726163 2 50 52 

41 270846 LUCINÉIA RUFINO MOREIRA PINTO 301825518 0 52 52 

42 271533 TAYNARA FARIA THOMAZCUNHA 337135885 0 52 52 

43 270611 ANA CAROLINA SCHIPA 415013914 2 50 52 

44 270618 MARIA CRISTINA DE SOUZA DA SILVA 234040749 2 50 52 

45 271537 ANIELLI APARECIDA SILVA DA PAZ 45115020-x 2 50 52 

46 271534 KELLY PETRONILIA CARDOSO MORATO 333029 1 50 51 

47 271049 MAGNA RODRIGUES DE OLIVEIRA 35.164.821-5 0 50 50 

48 271519 FLAVIA DOS SANTOS NASCIMENTO 430530742 0 50 50 

49 270341 ALEXANDRA ENES MIRANDA 42756959-X 0 50 50 

50 270794 LISS KELLY DA SILVA DE SALES 466434959 0 50 50 

INDEFERIMENTOS 

Inscrição RG Motivo Indeferimento 

271438 887718 Falta de autenticação na documentação - Item 6.1.1 do edital de abertura 

270606 551634911 Não apresentou habilitação – Item 6.1.2 do edital de abertura 

270791 475211145 Não apresentou habilitação – Item 6.1.2 do edital de abertura 

271109 283078510 Não apresentou habilitação – Item 6.1.2 do edital de abertura 

271429 23.974.659-4 Não entregou documentação de comprovação e titulação 

271594 8108952709 Não entregou documentação de comprovação e titulação 

271732 32724253 Não entregou documentação de comprovação e titulação 

270258 001126318 Não entregou documentação de comprovação e titulação 

271371 40.775.823-9 Não entregou documentação de comprovação e titulação 

270748 20867796-3 Não entregou documentação de comprovação e titulação 

271427 30694849-7 Não entregou documentação de comprovação e titulação 

271490 340065084 Não entregou documentação de comprovação e titulação 

270844 45380324-6 Não entregou documentação de comprovação e titulação 

270757 304334169 Não entregou documentação de comprovação e titulação 

271540 422443840 Não entregou documentação de comprovação e titulação 

271357 246319252 Não entregou documentação de comprovação e titulação 

271541 *847939-I Não entregou documentação de comprovação e titulação 

270620 41.923.129-8 Não entregou documentação de comprovação e titulação 

 
PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA 

 INSCRIÇÃO NOME RG TITUL. PONT. TOTAL 

1 270535 GABRIEL MALTA CARDOSO DE ANDRADE 50.809.143-3 0 78 78 

2 270447 TUANI LUIZA SOEIRO PEIXOTO 461600626 0 76 76 

3 270579 MAX JONATHAN DE OLIVEIRA SOUZA 1462868 0 74 74 

4 270566 CLAUDIA ELAINE DONATONI LUCATO 24266745-4 1 72 73 

mailto:prefandradina.ed@uol.com.br


PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Rua Paes Leme , 1407  - Centro Fone: (xx18)3702-2010 

ANDRADINA – SP.        CEP.16.901-010 

e-mail: sme@andradina.sp.gov.br 

 
 

5 270356 LETÍCIA DE ALMEIDA BARBOSA SANTOS 48863304-7 3 70 73 

6 270559 TIAGO CAETANO SALEME 433099471 0 72 72 

7 271513 LUCIANA BARROS LONGO 21958936 3 66 69 

8 270490 PRISCILA ALVES VIEIRA DE V TEIXEIRA 455560766 3 66 69 

9 271467 DENIR CONCEIÇÃO RODRIGUES S ESTELUTI 16871185-0 3 66 69 

10 271458 JORGE PAULO JOSÉ DE SOUZA 569225 0 68 68 

11 270565 MARISTELA SALATA MARTINS BORTOLOTTI 29000763X 3 64 67 

12 270640 TASSIO FABIANO FERREIRA FARINA 417780242 3 64 67 

13 270533 ELIANE MARIA PRESOTO TSUBONE 18506178-3 2 64 66 

14 270501 ANA LUCIA DE ANDRADE TIGRE 335695814 0 66 66 

15 271395 MARIA ANGELA BASTOS 17646416 0 64 64 

16 271025 LUCAS RAFAEL DA SILVA OLIVEIRA 454346797 0 64 64 

17 270466 VICTOR NEVES DE OLIVEIRA 48233944-5 0 64 64 

18 270951 VERA LUCIA DE ARAUJO 14153280-4 2 62 64 

19 271463 REGINA MAURICIO DA COSTA TAKEMOTO 11.711.236-7 3 60 63 

20 271507 CRISTIANE COSTA TAKEMOTO DE CARVALHO 32471082-3 3 60 63 

21 270599 CÉLIA NEVES FÉLIX 25.509.649-5 3 60 63 

22 270563 CLÁUDIA PRÓSPERO DE SANTANA 27060977 5 2 60 62 

23 270452 ANA CLAUDIA LEONE 47.808.840-1 0 62 62 

24 271724 GUSTAVO RIBEIRO LOURENCO 44625749-7 3 58 61 

25 270416 ALINE CRISTIANE SANCHES DA SILVA 338547198 1 60 61 

26 270527 SANDRA ELENA PEREIRA SANTANA 419232783 3 58 61 

27 271107 MILENA DE SOUZA POLTRONIÉRI 45.417.674-0 0 60 60 

28 270554 ANNA CAROLINA CARDOSO MORATO 1975467 0 60 60 

29 270537 BRUNA MORAES DOS SANTOS ISQUIERDO 460870920 3 56 59 

30 270365 VANILDA BONFIM SANTANA 20428060-6 3 56 59 

31 271380 AUGUSTO CÉSAR APARECIDO DOS SANTOS 45.438.455-5 0 58 58 

32 270589 MUNIQUE PEREIRA ALVES 475967690 3 54 57 

33 270552 CAMILA MASIN DA SILVA 474684180 3 52 55 

34 271423 FERNANDA COSTA DE FARIA NERES 3763147 1 54 55 

35 270435 LUCIANA APARECIDA DE SOUZA AMORIM 252507241 4 50 54 

36 270586 GISELA CAMPOS MATOS DE OLIVEIRA 194000655 0 54 54 

37 270603 RAFAEL DA SILVA BARCELOS 44963711-6 2 52 54 

38 271387 VALERIA ESERIAN 18714000 1 52 53 

39 271252 THIAGO AUGUSTO MONTEIRO VALENTINARI 474025172 1 52 53 

40 270530 KELI DE SOUZA LAZARO 31756624801 3 50 53 

41 270458 ANA CLÁUDIA DE SOUSA SANTOS 236288817 1 52 53 

42 270499 ALMIR OLIVEIRA DA SILVA 471597065 3 50 53 

43 271508 VINÍCIO MANOEL DOS SANTOS LIMA 457068048 0 52 52 

INDEFERIMENTOS 

Inscrição RG Motivo Indeferimento 

271428 2209353 Concluinte em 2020, não apresentou habilitação – Item 6.1.2 do edital de abertura 

270542 25.470.758-0 Falta de autenticação na documentação - Item 6.1.1 do edital de abertura 

270555 557341012 Não entregou documentação de comprovação e titulação 

271674 50.650.047-0 Não entregou documentação de comprovação e titulação 

270576 335700883 Não entregou documentação de comprovação e titulação 

270644 001631001 Não entregou documentação de comprovação e titulação 

271442 485203157 Não entregou documentação de comprovação e titulação 

270550 46687984-2 Não entregou documentação de comprovação e titulação 

270642 42.755.600-4 Não entregou documentação de comprovação e titulação 

271532 183580205 Não entregou documentação de comprovação e titulação 

270543 427555139 Não entregou documentação de comprovação e titulação 

271525 341951225 Não entregou documentação de comprovação e titulação 

271454 22.912.494-X Não entregou documentação de comprovação e titulação 

271452 242665184 Não entregou documentação de comprovação e titulação 

270593 41923038-5 Não entregou documentação de comprovação e titulação 

270361 327251438 Não entregou documentação de comprovação e titulação 

271535 411091190 Não entregou documentação de comprovação e titulação 

270546 20203710-1 Não entregou documentação de comprovação e titulação 

 
PISCOPEDAGOGO 

 INSCRIÇÃO NOME RG TITUL. PONT. TOTAL 

1 271554 TELMA GUEDES DE OLIVEIRA ALONSO 23713910-8 1 74 75 

2 270311 ANA FLÁVIA DE LIMA AMAZONAS LUZ 446946953 1 66 67 

mailto:prefandradina.ed@uol.com.br


PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Rua Paes Leme , 1407  - Centro Fone: (xx18)3702-2010 

ANDRADINA – SP.        CEP.16.901-010 

e-mail: sme@andradina.sp.gov.br 

 
 

3 270292 THALITA SANCHEZ DE CARVALHO 423180083 3 62 65 

4 270730 ANNA CAROLINE ASSIS FIORAVANTE 48420684-9 3 62 65 

5 271741 JULIANA APARECIDA XAVIER DE MACEDO 403609434 0 64 64 

6 271321 KÁTIA CILENE PARRILLA PEREIRA 52752349-5 0 64 64 

7 271325 ALINE DE SOUZA ALVES FAVARO 42318192 0 3 60 63 

8 270925 ELIZANGELA CATELLAN 40967720-6 1 60 61 

9 270407 LETICIA ARIANE DRUZIANI GONÇALVES 48 396 094-9 1 60 61 

10 270763 ANDREIA OTTOBONI NUNES 25.509.415-2 1 60 61 

11 270330 PATRÍCIA CASTANHEIRO DE SOUZA 474692012 1 60 61 

12 271139 VERA LÚCIA SAGRADO 18736908-2 3 56 59 

13 270813 LUCINEIA CAMILA DOS SANTOS 000731552 1 56 57 

14 271338 SANDRA SOUZA PREZOTO 268120870 3 54 57 

15 270830 SOLANGE CAMARGO DA SILVA FERREIRA 234067470 3 54 57 

16 270298 CÉLIA ALVES DA SILVA RIBEIRO 267602480 0 56 56 

17 270727 LUCIANA PEREIRA LEMES GAVIOLI 419237902 0 56 56 

18 271305 THALITA PEREIRA BRITO 404791268 2 54 56 

19 270342 LISA GOMES DA MOTTA TEIXEIRA 348703065 0 56 56 

20 270807 LIDIANE CAMPOS DO NASCIMENTO OHIO 305762291 1 54 55 

21 270304 REGINA NOGUEIRA RIBEIRO 324714610 2 52 54 

22 270705 FERNANDA SANT ANA DA SILVA DIAS 420208719 0 52 52 

23 270315 ROSELI RIBEIRO DOS SANTOS 256330517 0 52 52 

24 271311 CLARA LENILDA DE QUEIROZ 430619133 0 52 52 

25 270413 CLAUDINEI DE OLIVEIRA 462675440 0 52 52 

26 271730 ANDREA CRISTINA DOS SANTOS BARBOSA 32.724.173-1 1 50 51 

27 271322 MAURICIA DOS SANTOS FERREIRA 283831182 0 50 50 

28 271568 ANA MARIA DE OLIVEIRA GABRIEL RUFINO 427560111 0 50 50 

29 271664 ADEILDO RODRIGUES DA SILVA SANTOS 350569435 0 50 50 

INDEFERIMENTOS 

Inscrição RG Motivo Indeferimento 

270387 488182888 Não entregou documentação de comprovação e titulação 

271034 18713695-6 Não entregou documentação de comprovação e titulação 

271028 42756187-5 Não entregou documentação de comprovação e titulação 

270708 483642460 Não entregou documentação de comprovação e titulação 

 
 
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.  

Andradina – SP, 16 de janeiro de 2020. 

 

Tamiko Inoue 

Prefeita Municipal 

Andradina-SP 

mailto:prefandradina.ed@uol.com.br

